

**Reparatia capitala a sistemului
de incalzire a blocului primar la
"L.T.V. Alexandri" din
mun.Balti (solutii de acces a
persoanelor cu dizabilitati)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1-2-2
jDemolarea incalzirii.**

Valoarea de deviz 76 157,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	80,0000	5,57	445,25
2	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator cu peste 25 elemente	buc	105,0000	6,49	681,79
3	RpIC19A	Demontarea teviî negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de d 15mm	m	1 200,0000	17,22	20 666,68
4	RpIC19A	Demontarea teviî negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de d 20mm	m	470,0000	17,22	8 094,45
5	RpIC19B	Demontarea teviî negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 25 mm	m	450,0000	21,28	9 577,84

1	2	3	4	5	6	7
6	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 32 mm	m	270,0000	21,28	5 746,70
7	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de d 40mm	m	65,0000	25,22	1 639,46
8	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de d 50mm	m	180,0000	25,22	4 540,05
9	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de d 89mm	m	17,0000	28,03	476,49
		<i>Total</i>	lei			51 868,71
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	22,5 %			6 729,41
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			658,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			2 962,85
		<i>Total</i>				2 962,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 244,39
		<i>Total</i>				4 207,24
		<i>Total</i>				70 634,27
		Total Capital Inclusiv salariu				63 464,17 29 908,48

		Total	lei			63 464,17
--	--	-------	-----	--	--	-----------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			12 692,83
		Total deviz: Inclusiv salariu				76 157,00

Intocmit

SRL "MONSANCONS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a sistemului
de incalzire a blocului primar la
"L.T.V. Alexandri" din
mun.Balti (solutii de acces a
persoanelor cu dizabilitati)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-2-2
jDemolarea incalzirii.**

Valoarea de deviz 76 157,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-2-2:				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	644,8570	46,38	29 908,47
		Total manopera				29 908,48

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	65,7050	76,00	4 993,58
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	179,7600	25,08	4 508,38
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	396,9080	30,99	12 300,18
4.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	11,2200	0,00	0,00
5.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,1050	0,00	0,00
6.	2875274123510	Dop din fonta	buc	790,5000	0,20	158,10
		Total materiale de construcții				21 960,23
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	63 464,17
TVA	20 %	12 692,83

Total deviz: 76 157,00

Intocmit

SRL "MONSANCONS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la "L.T.V. Alexandri" din mun.Balti (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			5,57
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	46,38	5,57
		<i>Total</i>	lei			445,25
2	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator cu peste 25 elemente	buc			6,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	46,38	6,49
		<i>Total</i>	lei			681,79
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de d 15mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	46,38	9,74
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,20	0,06
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	25,08	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	30,99	4,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	76,00	1,67
		<i>Total</i>	lei			20 666,68
4	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de d 20mm	m			17,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	46,38	9,74
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,20	0,06
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	25,08	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	30,99	4,25

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	76,00	1,67
		Total	lei			8 094,45
5	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 25 mm	m			21,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	46,38	12,34
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,20	0,06
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	25,08	1,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	30,99	4,93
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	76,00	2,20
		Total	lei			9 577,84
6	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 32 mm	m			21,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	46,38	12,34
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,20	0,06
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	25,08	1,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	30,99	4,93
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	76,00	2,20
		Total	lei			5 746,70
7	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de d 40mm	m			25,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	46,38	13,64
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,20	0,06
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	25,08	2,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	30,99	6,26
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	76,00	2,51
		Total	lei			1 639,46
8	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de d 50mm	m			25,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	46,38	13,64
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,20	0,06
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	25,08	2,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	30,99	6,26
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	76,00	2,51
		Total	lei			4 540,05
9	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de d 89mm	m			28,03
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	46,38	17,21
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	25,08	3,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	30,99	7,56
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	0,00	0,00
		Total	lei			476,49

APROBAT:

Intocmit
SRL "MONSANCONS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

